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DOCUMENTO:  D-7.3.1.3.3

MATERIAL / MATERIAL / MATÉRIEL / 
MATERIAL / MATERIAL

RECICLABILIDAD / RECICLABILITAT / 
RECYCLABILITÉ / RECYCLABILITY / 

RECYCLINGSFÄHIGKEIT �
% PESO / % PES / % POIDS / 

% WEIGHT / % GEWICHT

1
2
3
4
5
6

7
8

MADERA / FUSTA/ BOIS / WOOD / HOLZ�

ACERO / ACER / STEEL / ACEIR / STAHL�

VARIOS / VARIS / DIVERS / VARIOUS / 
VERCHIEDENE�

PET / PET / PET / PET / PET�

ZAMAK / ZAMAK / ZAMAK / ZAMAK / 
ZAMAK�

PP / PP / PP / PP / PP�

ABS / ABS / ABS / ABS / ABS�

PA / PA / PA / PA / PA�

MUY ALTA / MOLT ALTA / TRÈS ÉLÉVÉE / 
VERY HIGH / SEHR HOCH

MUY ALTA / MOLT ALTA / TRÈS ÉLÉVÉE / 
VERY HIGH / SEHR HOCH

MUY ALTA / MOLT ALTA / TRÈS ÉLÉVÉE / 
VERY HIGH / SEHR HOCH

MUY ALTA / MOLT ALTA / TRÈS ÉLÉVÉE / 
VERY HIGH / SEHR HOCH

ALTA / ALTA / ÉLÉVÉE / HIGH / HOCH

ALTA / ALTA / ÉLÉVÉE / HIGH / HOCH

ALTA / ALTA / ÉLÉVÉE / HIGH / HOCH

NULO / NUL / NULLE / NULL / NICHTS

68,55 %

28,79 %

1,12 %

1,10 %

0,29 %

0,08 %

0,06 %

0,01 %
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